

Приложение 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации	Сумма				
					на 2024 г (текущий финансовый год)	на 2025 г (первый год планового периода)	на 2026 г (второй год планового периода)	за пределами планового периода	
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8	
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000		x	410 700,00	410 700,00	410 700,00	0,00	
1.1	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом Требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400		x	410 700,00	410 700,00	410 700,00	0,00	
1.1.1	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450		x	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	
1.1.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451		x	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	
1.1.2	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.2.1	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26442		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.4	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420		x	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	
1.1.4.1	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26422		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421		x	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	
1.1.5	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410		x	398 700,00	398 700,00	398 700,00	0,00	
1.1.5.1	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26412		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411		x	398 700,00	398 700,00	398 700,00	0,00	
1.2	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.4	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ	26100		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Фисе	26600		x	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.1	в том числе по году начала закупки			x	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.1.1	2025	26612		x	0,00	0,00	0,00	0,00	

МБУ "ИМП" г.Горнозаводска
Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности
государственного (муниципального) учреждения

предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе на 2024 год

1. Расчет доходов

№ п/п	Наименование расходов	Количество работ	Цена работ, руб.	Итого:	Итого:	Итого:
1	Доходы от оказания платных услуг Копирование черно-белое- 61 л. (5,50 -1 лист)- 335,50 руб. Распечатка с цветного принтера – 50 л. (8,50-1 лист) – 425руб. Ламинирование – 50 л. (24 – 1 лист) – 1200 руб. Сканирование и сохранение в файл – 10 л. (4 -1 лист) – 40 руб.	x	2000	x	2000	0
1		3	4	2	5	6
Итого:					2000	0
Итого:					2000	0

1. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование расходов	Количество работ	Цена работ, руб.	Итого:	Итого:	Итого:
1	Заправка картриджа	2	500	1000	1000	1000
2	Канцелярские принадлежности	x	x	1000	1000	1000
1	ДЛЯКОПМ металлический на 2-4 отверстия BRAUBERG "HL-4", до 10 листов, черный, 226871	1	979	979	979	979
	Ручка-корректор STAFF "EVERYDAY", 3 мл, металлический наконечник, 227570	1	21	21	21	21
Итого:		x	x	2000	2000	2000

ВСЕГО 2000 2000 2000

Директор _____ Исполнитель _____
 В.Н. Плиткина _____ Г.И. Гончарова _____

Смету составил: зам. директора МБУ «ИМПЦ» г. Горнозаводска
 М.А. Елкина

№ п/п	Наименование расходов	Цена, руб./шт.	Кол-во, шт.	Итого, руб.
1.	Светоотражающий элемент	25	300	7500,00
2	Игра по ПДД	125	20	2500,00
ВСЕГО:				10000,00
				(десять тысяч рублей 00 копеек)

Смета расходов на организацию и проведение познавательного-развлекательного мероприятия для первоклассников «Лосвящение первоклассников в пешеходы» муниципальной программы «Общественная безопасность в Горнозаводском городском округе», запланированного к проведению в сентябре 2024 года.

АТВЕРЖАЮ:
 Директор МБУ «ИМПЦ»
 г. Горнозаводска
 В.Н. Питкина
 «30» июня 2023 г.



Исполнитель	Т.И. Гончарова
Директор	В.Н. Пяткина
ВСЕГО	3 745 841,00
	3 764 200,00

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Итого	Итого	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Канцелярские	Антистепер для скоб № 10 и № 24/6, STAFF "EVERYDAY"	шт.	1	40,4	40,4	40,42	15000,00
	Бумага для цветной лазерной печати А4, ПЛОТНАЯ 160 г/м2, Бумага офисная А4, 80 г/м2, 500 л, марка С, СНЕТУРОЧКА,	шт.	30	352,0	9 750,00	9 750,00	9 750,00
	Клейкая двухсторонняя лента 50 мм x 8 м,	шт.	1	123,3	123,34	123,34	123,34
	Нож канцелярский 18 мм STAFF EVERYDAY, фиксатор, матовый	шт.	1	20,6	20,60	20,60	20,60
	Ножницы STAFF Basic 165 мм, черные, ПВХ чехол с	шт.	1	51,5	51,51	51,51	51,51
	Ланка без скоросшивателя "Дело", картон, плотность 220	шт.	10	5,51	55,10	55,10	55,10
	Ланка-рецикатор BRAUBERG, фактура стандарт, с марморным	шт.	3	302,72	908,16	908,16	908,16
	Линки-заготовки для ламинирования А4, КОМПЛЕКТ	шт.	2	906,0	1 812,00	1 812,00	1 812,00
	Ручки шариковые масляные BRAUBERG, НАБОР 4 шт.	шт.	1	117,5	117,50	117,50	117,50
	Скоры для степлера №10, 1000 шт., STAFF "EVERYDAY", до 20	шт.	10	17,95	179,50	179,50	179,50
	Скоры для степлера №24/6, 1000 шт., STAFF "EVERYDAY", до 30	шт.	3	30,94	92,82	92,82	92,82
	Скоросшиватель пластиковый STAFF, А4, 100/120 мм,	шт.	10	12,79	127,90	127,90	127,90
	Текстовый степень STAFF "EVERYDAY HL-728", ЖЕЛТЫЙ,	шт.	1	41,33	41,33	41,33	41,33
	Текстовый степень STAFF "EVERYDAY HL-728",	шт.	1	40,31	40,31	40,31	40,31
	Чернила HI-BLACK для EPSON (Тип E) универсальные,	шт.	1	246,23	246,23	246,23	246,23
	Чернила HI-BLACK для EPSON (Тип E) универсальные,	шт.	1	264,08	264,08	264,08	264,08
	Системный блок	шт.	1	30000,00	30000,00	30000,00	18 359,00
							33 359,00

3.8. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Итого	Итого	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Оплата по договорам ГИХ (учитель-логопед)	12	7471	89 656,00	89 656,00	89 656,00	89 656,00	89 656,00
Оплата по договорам (врач-психиатр)	12	5978	71 732,00	71 732,00	71 732,00	71 732,00	71 732,00
Оплата по договорам (учитель-рефлексотерапевт)	12	2923	35 076,00	35 076,00	35 076,00	35 076,00	35 076,00
Оплата по договорам (педагог-психолог)	12	9713	116 553,00	116 553,00	116 553,00	116 553,00	116 553,00
Содержание сайта	12	575	6 900,00	6 900,00	6 900,00	6 900,00	6 900,00
Курсы для руководителей, Менеджмент и управление	1	10000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
							329 917,00

3.6. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг

№ п/п	Наименование расходов	Количество работ (услуг)	Цена работы, руб.	Итого	Итого	Итого
1	2	3	4	5	6	7
1	Заправка картриджа	3	640	7 680,00	7 680,00	7 680,00
2	Ремонт ортехники	3	2000	6 000,00	6 000,00	6 000,00
						13 680,00

3.5. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества

№ п/п	Наименование расходов	Количество работ (услуг)	Цена работы, руб.	Итого	Итого	Итого
1	2	3	4	5	6	7
1						0,00

3.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг

МБУ "ИМП" г.Горнозаводска

Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения

Субсидии на иные цели (Обязательства по договорам в период освоения образовательной программы) на 2024 г.

1. Расчеты (обоснования) расходов на социальные и иные выплаты населению

№ п/п	Наименование расходов	Количество работ	Цена работ, руб.	Исчислено	Сумма, руб.	Утверждено	Итого:	
							1	2
1	Стипендии	x	x	3 000	3 000	3 000	1	1
2		3	4	5	6			
							3 000	3 000

ВСЕГО	3 000	3 000
-------	-------	-------

Директор _____
 Исполнитель _____
 В.Н. Питкина _____
 Т.И. Гончарова _____

Сумма
Земля